様式第１号（第８条関係）
年　　月　　日
　上市町長　宛
申請者　住　　所
氏　　名

上市町生ごみ減量化処理機器設置費補助金交付申請書

　上市町生ごみ減量化処理機器設置費補助金の交付を受けたいので、上市町生ごみ減量化処理機器設置費補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて申請します。

	交付申請額
	円

	区分
(該当する番号に○)
	購入
	１　コンポスト容器
２　ボカシ専用密閉容器
３　生ごみ処理機

	レンタル
	４　生ごみ処理機

	メーカー名

	型式・品名

	購入額又はレンタル額
	円

	購入日又はレンタル開始日

	レンタル期間
(レンタルの場合のみ)
	年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	添付書類
	[bookmark: _GoBack]１　処理機器の購入額又はレンタル額の確認できる書類
２　処理機器の概要を示した説明書又は仕様書